各企業・団体ご担当者様

全国脊髄損傷者連合会千葉県支部

支部長 飯岡 秀之

第５回「みんなの音楽会」協賛のお願い

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より私達の活動に

ご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、標記音楽会ですが、お陰様で第１回から第４回まで大変好評を得ました。これも

皆様のご協力とご理解有っての事と深く実感している次第です。

この音楽会は誰でも生の楽器の音を身体で感じ、音楽を楽しんで貰いたいと言う思いで

発案させて頂きました。呼吸器を付けている等様々な理由でコンサート等に行く事が困難

な子供や大人が沢山おります。｢音楽は皆平等｣だれでも、どんな人でも楽しむ権利がある

と私達は思っております。

この｢みんなの音楽会｣に皆様のお力を是非お借りできませんでしょうか。

音楽会が成功する様、良い音楽会に出来る様に、最善を尽くしてまいりますので何卒お

力添えの程宜しくお願い致します。

つきましては、大変恐縮ではございますが、一口５，０００円の協賛金にご協力をお願

い申し上げます。

また何かご不明な点がございましたら、いつでもご連絡下さい。

記

期 日：平成２９年１２月１０日（日）

会 場：千葉県千葉リハビリテーションセンター ２階大ホール

千葉県千葉市緑区誉田町１丁目４５番２

時 間：開演１３:００

演 奏：１３：１５～１５：２５予定

振 込 先   ゆうちょ銀行 〇一九店（ゼロイチキユウ店） 当座預金

口座番号：０７２３４４８ 全国脊髄損傷者連合会千葉県支部

連 絡 先   全国脊髄損傷者連合会千葉県支部事務局

〒285-0831 千葉県佐倉市染井野５－４２－７ 飯岡秀之方

TEL：０９０－８９４８－１８７７

E メールアドレス：sijchiba.hide.iioka@gmail.com